
 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

11 вересня  2018 року                                м. Біла Церква                                         № 498 

 

Про деякі питання щодо 

захисту майнових  та  

житлових прав дітей 

 

Розглянувши подання служби у справах дітей міської ради від 05 вересня 2018 року № 

977, відповідно до  ст. ст.  29, 32, 203, 242, 372 1274 Цивільного кодексу України,  ст. 177  

Сімейного кодексу України, ст. ст. 5, 17, 18 Закону України «Про охорону дитинства», ст. 12 

Закону України «Про основи соціального захисту бездомних осіб і безпритульних дітей», пп. 

4 п. б  ч. 1 ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», п. 67 Порядку 

провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866, 

виконавчий комітет міської ради вирішив:  

 

1. Дозволити Яцині Андрію Павловичу та Яцині Олені Анатоліївні придбати квартиру за 

адресою: м. Біла Церква, вул. Фастівська, буд. 58, кв. 2 та земельну ділянку для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд (кадастровий номер 

3210300000:03:032:0046) за адресою: м. Біла Церква, вул. Фастівська, буд. 58 на ім’я їх 

малолітньої дочки Яцини Софії Андріївни, 02 грудня 2010 року народження. 

1.1. Обов’язки щодо забезпечення житлових прав малолітньої  покласти на її  батьків.  

 

2. Дозволити Броварному Сергію Леонідовичу прийняти в дар ½ частку квартири за адресою: 

м. Біла Церква, бульвар Олександрійський, буд. 113, кв. 55, в якій зареєстрована його 

малолітня дочка Броварна Карина Сергіївна, 06 жовтня 2006 року народження, за умови, що 

після укладення договору дарування малолітня і надалі буде зареєстрована за цією ж адресою. 

2.1. Обов’язки щодо забезпечення житлових прав малолітньої  покласти на її батьків.  

 

3. Дозволити  Рудейко Марині Валеріївні прийняти в дар ½ частку житлового  будинку  за 

адресою м. Біла Церква, вул. Миколи Лозовика, буд. 12 та відповідної частини земельної 

ділянки  для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель та 

споруд (кадастровий номер 3210300000:04:015:0010) за адресою м. Біла Церква, вул. Миколи 

Лозовика, буд. 12, кв. 1  на ім’я її малолітнього сина Рудейка Ярослава Володимировича, 02 

грудня 2013 року народження.    

3.1. Обов’язки щодо забезпечення житлових прав малолітнього  покласти на його батьків.  

 

4. Дозволити Ковальчуку Андрію Васильовичу та Ковальчук Аллі Андріївні придбати 

квартиру за адресою: м. Біла Церква, вул. Василя Стуса, буд. 23, кв. 65 на ім’я їх малолітнього 

сина Ковальчука Антона Андрійовича, 28 березня 2007 року народження. 

4.1. Обов’язки щодо забезпечення житлових прав малолітнього  покласти на його батьків.  

   

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка



2 

5. Дозволити неповнолітньому Миснику Богдану Вікторовичу, 09 березня 2003 року 

народження, котрий діє за згодою батьків Мисника Віктора Валентиновича та Мисник Тетяни 

Станіславівни, придбати ½ частку квартири за адресою: м. Біла Церква, вул. Радонова, буд.1-

Б, кв. 1 та відповідну частину земельної ділянки для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель та споруд (кадастровий номер 3210300000:03:043:018) за 

адресою: м. Біла Церква, вул. Радонова, буд.1-Б.      

5.1  Дозволити Миснику Віктору Валентиновичу та Мисник Тетяні Станіславівні   придбати 

½ частку квартири за адресою: м. Біла Церква, вул. Радонова, буд.1-Б, кв. 1 та відповідну 

частину земельної ділянки для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд (кадастровий номер 3210300000:03:043:018) за адресою: м. 

Біла Церква, вул. Радонова, буд.1-Б на ім’я їх малолітнього сина Мисника Данііла 

Вікторовича, 23 жовтня 2016 року народження.      

5.2. Обов’язки щодо забезпечення житлових прав дітей  покласти на їх батьків.  

 

6. Дозволити Зінькевич Марині Григорівні, котра діє від імені її малолітнього сина Зінькевича 

Євгенія Олександровича, 22 квітня 2005 року народження, укласти з Бондар Оксаною 

Дмитрівною договір поділу спадкового майна, яке залишилося після смерті батька 

малолітнього Зінькевича Олександра Дмитровича таким чином: малолітній Зінькевич Євгеній 

Олександрович успадковує 1/2 частку однокімнатної квартири загальною площею 34,7 кв. м. 

за адресою: м. Біла Церква, вул. Декабристів, буд. 5, кв. 60, а Бондар Оксана  Дмитрівна 

успадковує земельну ділянку для будівництва та обслуговування житлового будинку та 

господарських споруд загальною площею 0,1336 га за адресою: Білоцерківський район, с. 

Фурси, вул. Незалежності, 35 та автомобіль марки ИЖ,  модель 412ИЭ, рік випуску 1985, тип 

легковий седан. 

6.1. Обов’язки щодо забезпечення житлових прав малолітнього покласти на його матір. 

7. Дозволити Меженкову Костянтину Володимировичу та Ніколаєвій Тетяні Євгенівні укласти 

договір про поділ між ними нерухомого майна, що є у їх спільній сумісній власності таким 

чином: трикімнатна квартира загальною площею 64,6 кв. м. за адресою: м. Донецьк, вул. 

Щетиніна, буд. 35, кв. 56, в якій зареєстрований їх малолітній син Меженков Марк 

Костянтинович, 30 травня 2014 року народження, переходить у приватну власність  Ніколаєвої 

Тетяни Євгенівни, а трикімнатна квартира  загальною площею 124,3 кв. м. за адресою: м. Біла 

Церква, вул. Фастівська, буд. 21г, кв. 8, переходить у приватну власність  Меженкова  

Костянтина Володимировича, за умови, що після укладення вищевказаного договору 

малолітній і надалі буде зареєстрований за цією ж адресою. 

7.1. Обов’язки щодо забезпечення житлових прав малолітнього  покласти на його батьків.  

 

8. Дозволити Мусійчуку Олександру Івановичу прийняти в дар 1/4 частку трикімнатної 

квартири за адресою: м. Біла Церква, вул. Таращанська, буд. 163, кв. 26, в якій зареєстрована 

малолітня дитина Мусійчук Ванесса Костянтинівна, 12 вересня 2011 року народження, за 

умови, що після укладення договору дарування, малолітня і надалі буде зареєстрована за цією 

ж адресою. 

8.1 Дозволити Мусійчуку Костянтину Олександровичу прийняти в дар 1/4 частку трикімнатної 

квартири за адресою: м. Біла Церква, вул. Таращанська, буд. 163, кв. 26, в якій зареєстрована 

малолітня дитина Мусійчук Ванесса Костянтинівна, 12 вересня 2011 року народження, за 

умови, що після укладення договору дарування, малолітня і надалі буде зареєстрована за цією 

ж адресою. 

8.2. Обов’язки щодо забезпечення житлових прав малолітньої покласти на її батьків. 

9. Зобов’язати батьків надати органу опіки та піклування копії правовстановлюючих 

документів на набуте (згідно із даним рішенням)  нерухоме майно, право власності на яке або 

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка



3 

право користування яким мають  діти, протягом місяця після здійснення ними нотаріальних 

дій  (правочинів).    

 

10. Попередити батьків про відповідальність за порушення житлових та майнових прав дітей, 

та про те, що у разі невиконання ними  даного рішення щодо збереження майна дитини, орган 

опіки та піклування має право на звернення до суду з метою захисту майнових та житлових 

прав дитини.  

 

11. Дане рішення чинне протягом 3-х місяців з дня його прийняття. 

 

12.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови згідно з 

розподілом обов’язків. 

 

 

Міський голова                                                                                                     Г. Дикий 

  
    


